
Smlouva o zajištění služeb správy, ostrahy a úklidu                                                                   Příloha č. 4 
Obecního domu v Praze 
 

 

 

 

 

ROZSAH BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB 
Obecního domu v Praze 

 
 

 
Předmět a rozsah plnění bezpečnostních služeb Zhotovitele prováděných pro Objednatele 
v Obecním domě v Praze /dále jen „OD“/ na základě Smlouvy o dílo č.: S-3-2018 ze dne 13. 4. 
2018 je definován  t a k t o: 
 
 

Základní rozsah bezpečnostních služeb: 
 
a) kompletní ostraha objektu OD; 
b) ochrana osob nacházejících se v objektu OD; 
c) ochrana majetku Objednatele, jakož i vlastníka OD před poškozením, zničením nebo 

zcizením;    
d) zamezení neoprávněného vnášení a/nebo vynášení majetku do a z objektu OD; 
e) zabránění neoprávněného vstupu cizích sob do objektu OD;  
f) zamezení neoprávněného vnášení nebezpečného a/nebo podezřelého materiálu (věcí) do 

objektu OD;   
g) vydávání a úschova klíčů zaměstnancům Objednatele nebo Objednatelem označeným 

osobám, které jsou k Objednateli ve smluvním vztahu; 
h) vedení knihy služeb a knihy návštěv OD; 
i) provádění pravidelné vnitřní a vnější kontroly objektu OD; 
j) doprovod návštěv určených zaměstnancům Objednatele po prostorách OD na vyzvání 

Objednatelem  
 
 

Rozsah, objem, způsob výkonu bezpečnostních služeb a další požadavky na bezpečnostní 
služby: 
 
 
Rozsah, objem a způsob výkonu činností Provádění ostrahy je dále podrobně specifikován 
v Příloze č. 5 - Počty pracovníků ostrahy a doba přítomnosti a v Příloze č. 6 - Směrnice pro 
provádění ostrahy v objektu Obecního domu, které tvoří součást této Smlouvy. 

 
 


